[bookmark: _GoBack]Письмо №291 от 09 апреля 2021 года
О КПК для учителей английского языка
МКУ «Управление образования Сергокалинского района информирует о том, что с 12 по 24 апреля 2021 года в Дагестанском институте развития образования будут проходить курсы повышения квалификации учителей английского языка по образовательной программе «Совершенствование методических компетенций учителей английского языка для достижения качества образования» в объеме 72 часа (очно-заочная форма). В рамках курсов будут рассмотрены актуальные вопросы теории и методики преподавания английского языка.
- Современные образовательные технологии в преподавании английского языка.
- Проектирование урочных занятий по английскому языку.
- Проектная деятельность на уроках английского языка. Технология создания проектов.
- Методика преподавания иностранным языкам.
- Методика подготовки к ЕГЭ (ОГЭ) по иностранным языкам.
Просим Вас обеспечить явку учителей английского языка согласно вашему графику.

Начальник МКУ
«Управление образования»                                                                                       Х. Исаева